
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 82652534

Data publicarii	25.05.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 650,62 RON - 650,62 RON

Descriere: 1.PROSOP JUMBO 2STR ALB XXL/300M 6X47,50=285,00 LEI, 2.V-FOLD ALB CELTEX.21*21,5CM(72127) 2X117,50=235,00 LEI, 3.DISPENSER V-FOLD CELTEX ALB 1X92,92=92,92 LEI, 4.SACI 35L LDPE NEGRI 15/ROLA 10X2,45=24,50 LEI, 5.PAHARE PLASTIC CRISTAL 250ML/50 4X3,30=13,20 LEI.
